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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Pałac Wysoka
48-140 Branice
Wysoka 1 

Forma prawna: fundacja
KRS 0000641505 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Dowód Osobisty DBC851798:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Święto IX Pułku Ułanów Małopolskich w Pałacu w Wysokiej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-09-21 Data

zakończenia 2024-09-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania: Zespół Pałacowo-parkowy z Folwarkiem w Wysokiej.

Zadanie dotyczy obchodów święta IX Pułku Ułanów Małopolskich w 104 rocznicę bitwy pod Komarowem. Obchodzone
będzie z udziałem licznie zaproszonych gości, wojskowych i cywilnych.

Grupą docelową są polskie grupy rekonstruktorskie, miłośnicy historii i mieszkańcy województwa opolskiego ze wszystkich
grup wiekowych i społecznych. Udział zaproszonych gości jest całkowicie bezpłatny, a miejsce realizacji zadania zostanie
przygotowane w taki sposób, aby osoby także te nie w pełni samodzielne mogły uczestniczyć. 

Zadanie jest komplementarne z działaniami podejmowanymi przez Fundację Pałac Wysoka, która od kilku lat
realizuje wiele przedsięwzięć aktywujących lokalne społeczności, nawiązujących do historii i tradycji tego miejsca i
jego mieszkańców, jak i wspólnych działań polsko-czeskich. Fundacja jest organizatorem i współorganizatorem takich
imprez ogólnodostępnych, jak Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Południowej w skokach przez przeszkody, Rajd
samochodów Historycznych Cisarska Ralley Veteran, czy coroczny Jarmark bożonarodzeniowy z kolędami
polskoczeskimi. Ponadto Fundacja zrealizowała ukierunkowane do konkretnych grup społecznych działania jak
Wojewódzki
Zjazd Rodzin Zastępczych oraz Zjazd Integracyjny dla Osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów z województwa
opolskiego pod nazwą "Nie sami dzielni". Fundacja była także organizatorem oraz partnerem w organizacji
rajdów samochodowych w tym, takich jak np. Rajdu Samochodowego " Hubertus Classic 2022" czy "Kawaleryjskiego
Rajdu Konnego".  Ponadto Fundacja jest partnerem, inicjatorem i organizatorem lokalnych inicjatyw
społecznych takich jak 750-lecie rocznicy powstania wsi Wysoka, plenerów artystycznych, warsztatów
ceramicznych. Fundacja działa na terenie Zespołu Pałacowo Parkowego z Folwarkiem w którego skład wchodzą osiemnastowieczny pałac,
murowana stodoła, obory przeznaczonych na organizację wydarzeń
komercyjnych czy kulturalnych. Drewniany spichlerz z kuchnią i z ekspozycją dawnych sprzętów, stajnia, hala
treningowa i ponad 2,5 hektara parku pałacowego i terenu dla zwierząt hodowlanych (konie, owce, drób, koza, świnka
japońska …). Fundacja do realizacji zadań korzysta z usług wolontariuszy i pracowników Fundacji.
Zadanie promuje wspieranie historii i obrony dóbr dziedzictwa narodowego.

Zasięg zadania obejmuje całe województwo, zostaną zaproszeni wojskowi i cywilni miłośnicy historii, grupy
rekonstruktorskie. 

Ewentualne odstępstwa w realizacji działań mogą dotyczyć zmiany godzin  zaplanowanych wydarzeń ze względu na
warunki atmosferyczne.

Ryzyka przy realizacji zadania to: trudne warunki atmosferyczne, które mogą spowodować ograniczenia realizacji zadań z
koniecznością przeniesienia działań do pomieszczeń zamkniętych.
Podczas realizacji zadania zostaną zastosowane wszystkie racjonalne usprawnienia aby udostępnić możliwość
udziału w wydarzeniu osobom ze szczególnymi potrzebami, powstałe w trakcie bariery zostaną w miarę
możliwości usunięte, a także zostaną podjęte kroki w celu zapobiegania ich powstawaniu.

Realizacja zaplanowanego zadania zostanie poprzedzona działaniami promocyjnymi. Zamierzamy zamieścić
informacje w Internecie; na stronie Pałacu Wysoka, w mediach społecznościowych Fundacji, a także na plakatach promujących
wydarzenie, które zostaną przesłane do instytucji publicznych z obszaru województwa opolskiego, w celu wsparcia
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promocji wydarzenia. Dodatkowo plakaty zostaną rozwieszone w okolicznych miejscowościach po stronie polskiej i
czeskiej. Poprosimy także o patronat medialny nad wydarzeniem.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja obchodów święta IX
Pułku Ułanów Małopolskich 1 sztuka

relacja zdjęciowa, relacja w mediach
społecznościowych, pamiątkowy
katalog o historii pułku

Aktywizacja społeczności regionu 200 osób

relacja zdjęciowa, relacja w mediach
społecznościowych, udział w
obchodach święta, prezentacja
szwadronu IX Pułku Ułanów
Małopolskich

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Pałac Wysoka, która od kilku lat realizuje wiele przedsięwzięć aktywujących lokalne społeczności,
nawiązujących do historii i tradycji tego miejsca i jego mieszkańców, jak i wspólnych działań polsko-czeskich. Fundacja
jest organizatorem i współorganizatorem takich imprez ogólnodostępnych, jak Międzynarodowe Mistrzostwa Polski
Południowej w skokach przez przeszkody, Rajd samochodów Historycznych Cisarska Ralley Veteran, czy coroczny
Jarmark Bożonarodzeniowy z kolędami polsko-czeskimi. Ponadto Fundacja zrealizowała ukierunkowane do
konkretnych grup społecznych działania jak Wojewódzki Zjazd Rodzin Zastępczych oraz Zjazd Integracyjny dla Osób
z niepełnosprawnościami i ich opiekunów z województwa opolskiego pod nazwą "Niesamodzielni". Fundacja była
także organizatorem oraz partnerem w organizacji rajdów samochodowych w tym, takich jak np. Rajdu
Samochodowego " Hubertus Classic 2022" czy "Kawaleryjskiego Rajdu Konnego". W ramach Fundacji czynnie i z
sukcesem działa Jeździecki Klub Sportowy, w którym w zajęciach uczestniczy kilkadziesiąt dzieci z powiatu
głubczyckiego. Zawodnicy Klubu odnoszą wiele sukcesów, w tym Mistrzostwo Opolszczyzny, Mistrzostwo Polski
Południowej. Klub i zawodnicy są notowani wysoko w rankingach OZJ (Opolskiego
Związku Jeździeckiego). Ponadto Fundacja jest partnerem lokalnych inicjatyw społecznych takich jak 750-lecie
rocznicy powstania wsi Wysoka, plenerów artystycznych, warsztatów ceramicznych.  Fundacja ma do dyspozycji obiekt
osiemnastowiecznego pałacu,
murowanej stodoły, obór przeznaczonych na organizację wydarzeń komercyjnych czy kulturalnych. Drewniany spichlerz z kuchnią
i z ekspozycją dawnych sprzętów, stajnia, hala treningowa i ponad 2,5 hektara parku pałacowego i terenu dla zwierząt
hodowlanych (konie, owce, drób, koza, świnka japońska …). Fundacja do realizacji zadań korzysta z usług
wolontariuszy i pracowników Fundacji.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Nocleg i wyżywienie dla 35 osób 9 500,00 zł

2 Przygotowanie materiałów reklamowych 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-22 11:17:34

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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